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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 448,334.31

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 419,842.31
09/06/2014  E00127 493 -RBO758 NORBERTQ DAVID KUY 4,200.00 42404231
09/06/2014  E00127 493 -RBO759 NORBERTO DAVID KU Y 4,200.00 428,242.31
09/06/2014  E00127 493 -RBO/ 760 NORBERTO DAVID KU 4,200.00 43244231
09/06/2014  E00127 493 -RBO 761 NORBERTQ DAVID KU Y 4,200.00 436,642.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/702 DULCE RUBI MARTIN P 800.00 437,442.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/703 JOSE JAVIER GONZALE 800.00 438,242.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/704 MARIA REYNALDO KO 1,175.00 439,417.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/705 PEDRO PABLO CHAN CA 800.00 440,217.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/706 WILBERT A. RODRIGUE 3,000.00 443,217.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/707 FELIPE DE J.EK X 900.00 444 117.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/708 RENAN ALONZO MOO CA 1,500.00 445617.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/708 HIPOLITO KUK MUK 6,000.00 451,617.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/710 EDGAR IVAN DZUL EK 500.00 452,117.31
13/06/2014  ED0130 496 -RBO/711 MARIA ILEANA PEREZ 3,000.00 455,117.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/712 LUCIO JAVIER MOO X 600.00 455,717.31
13/06/2014  E00130 49% -RBO/713 HIPOLITO KUK MUKUL 6,000.00 481,717.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/714 EUGENIA CANUL MOO 1,550.00 463,267 .31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/715 LUIS A CAAMAL POO 1,500.00 464,767.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/716 ROBERTO GEREMIAS 1,500.00 466,267.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/717 LIBORIO TEC TUT 1,500.00 467,767.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/718 JOSE HERMENEGILDO 1,550.00 469,317.31
13/06/2014  EQ0130 496 -RBO 719 LEYDI ILEANA DZUL 1,550.00 470,867.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/720 JOSE ELIAS CANUL MO 1,500.00 472,367.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/721 MARIA SALUSTINA TE 1,500.00 473,867.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO /722 MARIA PAULA CHIN M 1,600.00 475,467.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/723 FAUSTINA CHIN MAY 1,600.00 477,067.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/724 LEYDI ESTHER CANU 1,500.00 478,567.31
13/06/2014  EQ0130 496 -RBO/725 LIDIA DEL CARMEN CA 1,500.00 480,067.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/726 ANGELES CAMPOS MORA 1,500.00 481,567.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/727MARTA ELENA CANUL MO 1,500.00 483,067.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/728 ELISA DEL SOCORRO C 1,500.00 484,567.31
13/06/2014  E00130 496 -RBO/729 VICTORIA PRAXEDES M 1,500.00 486,067.31
13/06/2014  E00130 496  -RBO/730 EMY MARIA YAH UC 1,500.00 487,567.31
24/06/2014  EQ0131 497 -RBO 731 MARIA LUCIA CANULC 1,500.00 489,067.31
24/06/2014  E0D131 497 -RBO/732 MARIA VICTORIA CANU 1,500.00 490,567.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 733 JOSE MARIA CANUL MA 1,500.00 492,067.31
24/06/2014  E00131 497  -RBO 734 MIGUEL CARDENO CENT 1,000.00 493,067.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 735 JOSE RAFAEL CHIN 1,000.00 494,067.31
24/06/2014  E00131 497  -RBO 736 GEYDIDEL SOCORRO 1,000.00 495,067.31
24/06/2014  E00131 4397  -RBO737 SILVIA GPE. CHAN ME 1,000.00 496,067.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 738 GUADALUPE MENA CANU 1,200.00 497 267.31
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24/06/2014  E00131 497 -RBO 738 LIZBETH GARCIA RODR 1,000.00 498,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 740 DANIELA HAU SALAS 1,000.00 499,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO/741 DEIBY OBED MQO KOH 1,000.00 500,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 742 MARIA CONCEPCION HA 1,000.00 501,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 743 NINFA ABIGAIL HAU 1,000.00 502,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 744 MARIA GPE. CASTILLO 1,000.00 503,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO745 EDY MARIA DZUL MOO 1,000.00 504,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 746 LEYDI MARLENE MOO C 1,000.00 505,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 747 MARIA FLOR DZUL CA 1,000.00 506,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 748 MARIA SANTOS KUK CH 1,000.00 507,267.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 749 JOSE RUTILIO MOO TU 600.00 507,867.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 750 HIPOLITO KUK MUKU 6,000.00 513,867.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 751 RENAN ALONZO MOO CA 1,500.00 515,367.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO/752 JIMENA CANDELARIA 1,000.00 §16,367.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 754 DONATA DZUL ARGAEZ 1,300.00 517,667.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 755 ELADIO ALBERTO MIRA 2,000.00 519,667.31
24/06/2014  E00131 497 -RBO 753 HIPOLITO KUK MUKUL 6,000.00 525,667.31
24/06/2014  E00131 497 -FC-14580 CAUSAS JUSTASDE Y 150.00 525,817.31
24/06/2014  E00131 497 -FC-320456 FARMACIA COMERCIO 332.96 526,150.27
24/06/2014  E00131 497 -FC-14080 CAUSAS JUSTAS DE 340.00 526,490.27
27/06/2014  E00132 498 -FC- LORENA TERESITA RUIZ GA 6,728.64 533,218.91
27/06/2014  E00132 498 -FC LORENA TERESITA RUIZ GAR 5,867.20 539,086.11
27/06/2014  E00132 498 -FC LORENA TERESITA RUIZ GAR 5,606.00 544,692.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 1,050.00 545,742.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 250.00 545,992.11
27106/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 600.00 546,592.11
27106/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 1,700.00 548,292.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 350.00 548,642.11
27/06/2014  E00133 489  -NOMINA QUINCENAL 500.00 549,142.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 900.00 550,042.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 900.00 §50,942.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 150.00 551,082.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 650.00 551,742.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 1,150.00 562,892.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 450.00 5563,342.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 250.00 563,592.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 200.00 553,792.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 500.00 554,292.11
27/06/2014  E00133 489 -NOMINA QUINCENAL 800.00 566,002.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 200.00 565,292.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 800.00 556,092.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 800.00 556,892.11
27/06/2014  E00133 499 -NOMINA QUINCENAL 300.00 567,192.11

TOTAL: 137,349.80 557,192.11

Pag. No. 2

Fecha: 24/07/12014



MUNICIPIO DE KOPOMA

' ESTADO DE YUCATAN
A

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 28,492.00
TOTAL: 137,349.80 0.00 585,684.11
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 29,575.96
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 29,575.96
01/06/2014  DO0005S FC-A25 ASOCIACION DE FUTBOL DEL EDODE Y 16,000.00 45,575.96
01/06/2014  DO0O05 FC-180 ROGER MANUEL AVILA VALES 928.00 46,503.96
TOTAL: 16,928.00 45,503.96

TOTAL: 16,928.00 0.00 46,503.96
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